
Projekt 
 
z dnia  28 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XX/177/2020 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wydzierżawienia sieci telekomunikacyjnej i częstotliwości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 poz. 713 
ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w 2021 r. wybudowanej na terenie Gminy Walim, w ramach 
projektu „Rozwój społeczeństwa informatycznego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w Gminie Walim” i na podstawie umowy na dofinansowanie z dnia 7 kwietnia 2015 r. nr POIG.08.03.00-02-
264/13-00 sieci telekomunikacyjnej wraz z dzierżawą częstotliwości przyznanej decyzją Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej z dnia 22 grudnia 2015r. znak DZC.WSR.5106.260.2015.4 na okres do 10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

Id: DA0EEB8F-39DF-4D4D-8772-FAA79509F6B5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 31 grudnia 2020 r. kończy się okres trwałości Projektu „Rozwój społeczeństwa informatycznego
poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Walim” o numerze POIG.08.03.00-02-264/13,
realizowanego z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka
2007-2013, w ramach którego na terenie Gminy Walim została wybudowana sieć telekomunikacyjna.
W celu umożliwienia po okresie trwałości Projektu, mieszkańcom Gminy Walim dostępu do sieci Internet
i korzystania przez abonentów z usług telekomunikacyjnych zasadnym staje się wydzierżawienie istniejącej
sieci telekomunikacyjnej wraz z przyznaną częstotliwością, na rzecz komercyjnego Operatora
Telekomunikacyjnego.

Id: DA0EEB8F-39DF-4D4D-8772-FAA79509F6B5. Projekt Strona 1




